

Du mar. 22/09 au lun. 28/09

BORDEAUX



CHATEAU DE PUISSEGUIN CURAT®
PUISSEGUIN
SAINT-ÉMILION AOP ✪
Coup de cœur du Guide
Hachette 2025.
Ref. 5025192

**PRIX
DISCOUNT**

5.75

75 cl (11.67 €/l)



CHATEAU PUY CASTERA®
HAUT MÉDOC CRU
BOURGEOIS ✪
Médaille d'Or
Féminale 2023.
Ref. 1197

**PRIX
DISCOUNT**

5.95

75 cl (7.94 €/l)



CHATEAU CANTELAUDETTE®
GRAVES DE VAYRES
AOP ✪
1 étoile au Guide
Hachette 2024.
Médaille d'argent
Bruxelles 2024.
Ref. 5003200



**PRIX
DISCOUNT**

6.99

75 cl (9.32 €/l)



CHATEAU PONTET
SAINT-BRICE®
SAINT-ÉMILION
GRAND CRU AOP ✪
Ref. 5021734

**PRIX
DISCOUNT**

8.99

75 cl (11.99 €/l)



CHATEAU DE LA HUSTE®
FRONSAC AOP ✪
Médaille d'Or
Paris 2024.
Ref. 5011466

**PRIX
DISCOUNT**

10.49

75 cl (13.99 €/l)



CHATEAU DE PORTETS®
GRAVES AOP ✪
Ref. 0954

**PRIX
DISCOUNT**

7.49

75 cl (9.99 €/l)



Un partenariat solide !

Plus de vingt ans de collaboration avec ALDI ont construit une relation solide et fidèle. Leur confiance m'a permis d'avancer et de développer mes vins sereinement. Voir mes vins appréciés des clients ALDI, année après année, reste une grande fierté.

Marie-Hélène Yung-Théron

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.